
 

 

 

VILNIAUS LIETUVI Ų NAMAI 

 

 

 

PASAULIO PAŽINIMO IR ANGL Ų KALBOS ATVIRA PAMOKA, 

VEDAMA 2B KLAS ĖJE 

 

 

 

Planą rengė 

pradinių klasių mokytoja 

Rūtos Varnagirienės 

anglų kalbos mokytojos 

Živil ės Deksnytės 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 2011 

 



 2

TEMA: integruota pasaulio pažinimo ir anglų kalbos pamoka „Sveikai maitinkis ir 

vaišinkis“ 

TIKSLAI :  

         Emociniai- sukurti gerą nuotaiką, sudominti, leisti pajusti maisto svarbą žmonių 

gyvenime; raginti aktyviai įsijungti į kūrybinį procesą. 

        Psichomotoriniai – lavinti vaikų pastabumą, atmintį, aktyvinti mąstymą, ugdyti 

atsakomybę už savo ir savo artimųjų sveikatą. 

        Pažinimo- susipažinti su sveikos mitybos principais. 

TIPAS: integruota pasaulio pažinimo ir anglų kalbos pamoka. 

METODAI: pokalbis, aiškinimas, demonstravimas – stebėjimas, pasakojimas, 

savarankiškas mokinių darbas, kartojimas. 

PRIEMONĖS : kompiuteris, projektorius, lentelės, paruoštos mįslės, kryžiažodžiai, 

seminarinė lenta, plakatai, lipdukai, karūnos, stiklinės su daržovių ir vaisių mėginukais. 

 

Pamokos dalys Mokytojos veikla Mokinių veikla Pastabos 

Įvadinė dalis. 

Nuteikimas. 

 

 

 

Pamokos  tikslų 

skelbimas. 

 

 

Klausimo 

kėlimas. 

 

 

 

 

Kartojimas. 

Pasisveikinimas, mokinių. 

aktyvinimas, nuteikimas 

darbui. 

 

 

Mokytojos skelbia tikslus, 

kviesdamos juos įsijungti į 

darbą. 

 

Mokytoja klausia, ką 

mokiniai žino apie sveiką 

mitybą. 

 

 

 

Mokytoja primena 

Mokiniai pasisveikina, 

klausosi. 

 

 

 

Mokiniai klausosi. 

 

 

 

Mokiniai kelia 

„šviesoforus“- raudona 

spalva, jei žino, žalia 

spalva- jei nežino ar 

nesupranta užduoties. 

 

Mokiniai prisimena 

Modifikuotiems 

mokiniams 

paruošiamos 

užduotėlės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

Pedagoginės 

pertrauk ėlės. 

 

 

Pagrindinė 

pamokos dalis. 

 

 

 

 

 

Pamokos pabaiga. 

 

 

 

 

 

 

išmoktus žodelius. 

Prisimenama, kas yra 

piramidė. 

 

 

Mokytoja pasiūlo vaikams 

pailsėti. 

 

 

Stebimas projekcinis 

vaizdas, diskutuojama, 

žiūrimas filmukas, 

atliekamos užduotėlės, 

kartojami angliški žodžiai. 

 

 

Prisimenama, ką išmoko, 

pasikartojame, darome 

išvadas. 

Mokiniams paaiškiname, 

kad tai, ką šiandien su-

žinojo ir prisiminė, yra tik 

apatinė maisto piramidės 

dalis, kuri aiškina, kaip 

reikia sveikai maitintis. 

Kitų pamokų metu mes 

aiškinsimės likusią 

piramidės dalį, ką ir kiek 

reikia valgyti ne tik vaikui, 

bet ir visai šeimai. 

Apibendriname,įvertiname. 

išmoktus žodelius 

(vaisių, daržovių, 

spalvų, skaičių 

angliškus vertimus). 

 

Mokiniai dainuoja 

dainelę apie daržoves, 

mena mįsles. 

 

Mokiniai aktyvinami 

dalyvauti, atlieka 

užduotėles, sprendžia 

kryžiažodžius, klijuoja 

paruoštukus, mena 

mįsles. 

 

Mokiniai pristato savo 

atliktus darbelius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


